De contractibus mercato.	li.	i	Cum mercatorum officium tot s.
De lepra morali:	li.	i	Olim dum legimus in leuitico.
De preceptis decalogi:	li.	i	Decalogi legem sacratissimam.
De formicis moraliter:	li.	v	Peragrans crebro quas.
De consolatione timoratae conscientiae:	li.	i	Apud disciplinas repimus.
Speculum perfectionis:	li.	i	
Sermones de tempore:	li.	i	Ecce rex tuus &c. Tria sunt di.
Sermones de sanctis:	li.	i	Venite pro me &c. Tria pri.
Quadragesimale:	li.	i	Conuertimini ad &c. Hoc uer
Et alia complura.			

Claruit temporibus Sigismundi imperatoris: & conciliorum Constantien. & Basilien. Anno domini Mill. CCCC. XXX.

n Icolaus Siculus: abbas Monaceni. ordinis sancti Benedicti: ex Cathania urbe oriundus: dictus de Tudeschis: primo auditor causarum domini papae & rotae: postea Panormitanus archiepiscopus: & demum sacrosanctae ecclesiae Romanae cardinalis: iureconsultus omnium celeberrimus: ingenio subtilis & acutus: consilio promptus & cautus: sermone apertus & compositus: qui merito lucerna iuris appellatur. Scripsit multa preclara uolumina: quibus nomen suum posteris notificauit. De quibus subiecta feruntur:

Super decreto imperfectum:	li.	i	
Super Decretalibus:	li.	v	Quomodo omnis ratio supernae.
Super Clementinis:	li.	i	
Pro concilio Basilien.	li.	i	Quomodo ueritas uerborum le.
Processus iudiciarius:	li.	i	Rex pacificus cunctorum.
Consilia centum quattuor:	li.	i	Facti contingentia talis est.
Disputationes trariae:	li.	i	
Et alia complura.			

Claruit in concilio Basilien. personaliter: Anno domini Mill. CCCC. XXXV. Et pro auctoritate ipsius concilij coram principibus in Franckfordia praefatum tractatum publice legit: & elegantem orationem ibidem habuit.

i Vdovicus Pontanus de Roma: natione Italus: iureconsultus luculentissimus & nominatus in scripturis sanctis quam in seculari philosophia studiosus: ingenio excellens: sententia succinctus & ponderans: Edidit in iuridica facultate perficere cupientibus

non spernenda uolumina: quibus nomen suum ad noticiã posteritatis cum gloria transmisit. E quorũ numero ego uidi tm̄ opus quod prænotať:

Singularia notabilia: li. i Verbũ oino intelligit.
De cæteris nihil uidi.

Claruit temporibus Sigismũdi præstantissimi imperatoris: Anno domini Milleſimo. CCCC. XXX.

i Obannes Noblet: ordinis fratrum beatæ Mariæ semp uirginis de mōte Carmeli: natiõẽ Gallus cõuẽtu & studio Parisiensis: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & sæculariũ disciplinarũ non ignarus: quippe q̄ ante religiois ingressum: arte: usu & p̄fessioẽ corporũ ægrotantiũ salutifer medic⁹ extiterat: Scripsit nõnulla præclara opuscula: de quib⁹ ferunt subiecta: